
UCHWAŁA NR XXXII/123/17
RADY MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, t.j. z późn.zm.) oraz art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta Wysokie Mazowieckie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie 
Mazowieckie, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do 
niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika z siedzibą w Wysokiem Mazowieckiem (ul. Ludowa 5, 18-200 
Wysokie Mazowieckie) wchodzące w skład Miejskiego Zespołu Szkół przekształca się w ośmioletnią szkołę 
podstawową w tym zespole:

1) typ i nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckiem,

2) siedziba: ul. Ludowa 5, 18-200 Wysokie Mazowieckie,

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r.,

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wysokie Mazowieckie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Sokolik

Id: 8F6B6B0B-6A17-4CE2-B45A-F26818481EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXII/123/17 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 roku. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki 

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

 

ul. Kościelna 1 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

 

 

ulice: 1 Maja – bloki: 1, 2, 2a, 2b, 2c, 

2d, 2e, 2f, 2g, 2h, 3, 4, 4a, oraz 

budownictwo prywatne: obustronnie od 

początku ulicy do Ronda im. NSZZ 

„Solidarność”, Akacjowa, Bema, 

Brykowska, Cicha, Dąbrowskiej, Długa, 

Dolna, Jagiellońska – budownictwo 

prywatne: obustronnie od początku ulicy 

do przejścia pomiędzy ulicami 

Jagiellońską a Mystkowską; po stronie 

parzystej do nr 20, po stronie 

nieparzystej do nr 29, Kapitana 

Kazimierza Kamieńskiego, Kardynała 

Wyszyńskiego, Kościelna, Kościuszki, 

Kwiatowa, Leśna, Ludowa – bloki: 72, 

74, 76, 78, 96, 98, 100, 102, 104, 106 

oraz budownictwo prywatne: 

obustronnie od Ronda im. NSZZ 

„Solidarność” do końca ulicy, numery 

nieparzyste od nr 23 i numery parzyste 

od nr 58, Niemcewicza, Nowa, 

Obrońców Miasta, Ogrodowa, Plac 

Odrodzenia, Podlaska, Przechodnia, 

 

 

ulice: 1 Maja – bloki: 1, 2, 2a, 2b, 2c, 

2d, 2e, 2f, 2g, 2h, 3, 4, 4a, oraz 

budownictwo prywatne: obustronnie od 

początku ulicy do Ronda im. NSZZ 

„Solidarność”, Akacjowa, Bema, 

Brykowska, Cicha, Dąbrowskiej, Długa, 

Dolna, Jagiellońska – budownictwo 

prywatne: obustronnie od początku ulicy 

do przejścia pomiędzy ulicami 

Jagiellońską a Mystkowską; po stronie 

parzystej do nr 20, po stronie 

nieparzystej do nr 29, Kapitana 

Kazimierza Kamieńskiego, Kardynała 

Wyszyńskiego, Kościelna, Kościuszki, 

Kwiatowa, Leśna, Ludowa – bloki: 72, 

74, 76, 78, 96, 98, 100, 102, 104, 106 

oraz budownictwo prywatne: 

obustronnie od Ronda im. NSZZ 

„Solidarność” do końca ulicy, numery 

nieparzyste od nr 23 i numery parzyste 

od nr 58, Niemcewicza, Nowa, 

Obrońców Miasta, Ogrodowa, Plac 

Odrodzenia, Podlaska, Przechodnia, 

Id: 8F6B6B0B-6A17-4CE2-B45A-F26818481EBF. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rynek 

Piłsudskiego, Skłodowskiej, 

Słowackiego, Sobieskiego, Szarych 

Szeregów, Szopena, Tuwima, 

Warszawska, Zambrowska, Żwirki i 

Wigury,  

oraz wsie: Bryki, Dąbrowa - Dzięciel, 

Gołasze - Górki, Gołasze - Puszcza, 

Michałki, Mścichy, Osipy - Kolonia, 

Osipy - Lepertowizna, Nowe Osipy, 

Stare Osipy, Osipy - Wydziory 

Pierwsze, Osipy - Wydziory Drugie, 

Osipy - Zakrzewizna, Wiśniówek - 

Kolonia, Wiśniówek 

 

 

Rotmistrza Witolda Pileckiego, Rynek 

Piłsudskiego, Skłodowskiej, 

Słowackiego, Sobieskiego, Szarych 

Szeregów, Szopena, Tuwima, 

Warszawska, Zambrowska, Żwirki i 

Wigury,  

oraz wsie: Bryki, Dąbrowa - Dzięciel, 

Gołasze - Górki, Gołasze - Puszcza, 

Michałki, Mścichy, Osipy - Kolonia, 

Osipy - Lepertowizna, Nowe Osipy, 

Stare Osipy, Osipy - Wydziory 

Pierwsze, Osipy - Wydziory Drugie, 

Osipy - Zakrzewizna, Wiśniówek - 

Kolonia, Wiśniówek 

 

 

2.  

 

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika 

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

w Miejskim Zespole Szkół 

w Wysokiem 

Mazowieckiem 

(w skład którego wchodzi 

także Samorządowa  

Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Wysokiem 

Mazowieckiem) 

 

ul. Ludowa 5 

18-200 Wysokie Mazowieckie 

ulice:  

1 Maja - blok nr 5, bloki i budownictwo 

prywatne obustronnie od Ronda im. 

NSZZ „Solidarność” do końca ulicy, 

1000-lecia, 25-lecia Osiedla, Armii 

Krajowej, Białostocka, Bitwy 

Warszawskiej, Broniewskiego, 

Czesława Miłosza, Dywizjonu 303, 

Edmunda Pawłowskiego, Grunwaldzka, 

Jagiellońska – bloki: 22, 24, 26a, 26b, 

26c, 26d, budownictwo prywatne: 

obustronnie od przejścia pomiędzy 

ulicami Jagiellońską a Mystkowską do 

końca ulicy – parzyste od nr 28 i 

nieparzyste od nr 33, Jana Pawła II, 

Jankowskiego, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kopernika, 

ulice:  

1 Maja - blok nr 5, bloki i budownictwo 

prywatne obustronnie od Ronda im. 

NSZZ „Solidarność” do końca ulicy, 

1000-lecia, 25-lecia Osiedla, Armii 

Krajowej, Białostocka, Bitwy 

Warszawskiej, Broniewskiego, 

Czesława Miłosza, Dywizjonu 303, 

Edmunda Pawłowskiego, Grunwaldzka, 

Jagiellońska – bloki: 22, 24, 26a, 26b, 

26c, 26d, budownictwo prywatne: 

obustronnie od przejścia pomiędzy 

ulicami Jagiellońską a Mystkowską do 

końca ulicy - parzyste od nr 28 i 

nieparzyste od nr 33, Jana Pawła II, 

Jankowskiego, Kochanowskiego, 

Konopnickiej, Kopernika, 

Id: 8F6B6B0B-6A17-4CE2-B45A-F26818481EBF. Podpisany Strona 3



Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

Kraszewskiego, Ludowa – bloki: 17a, 

17b, 17c, 48, 52, 54, budownictwo 

prywatne: obustronnie od początku ulicy 

do Ronda im. NSZZ „Solidarność”, 

Mickiewicza, Monte Cassino, 

Mystkowska, Norwida, Obrońców 

Wizny, Odsieczy Wiedeńskiej, 

Orzeszkowej, Parkowa, Popiełuszki, 

Prusa, Przemysłowa, Racławicka, 

Raginisa, Reja, Reymonta, 

Sienkiewicza, Skargi, Staffa, Staszica, 

Sucharskiego, Szpitalna, Świętego 

Andrzeja Boboli, Trakt Suraski, 

Westerplatte, Wiosenna, Władysława 

Pelca, Wołodyjowskiego, Wspólna, 

Żeromskiego,  

oraz wsie:  

Brok, Brzóski Brzezińskie, Brzóski - 

Falki, Brzóski - Gromki, Brzóski - 

Markowizna, Brzóski Stare, Brzóski - 

Tatary, Buczyno - Mikosy, Kalinowo - 

Czosnowo, Mystki - Rzym, Wróble, 

Zawrocie - Nowiny 

 

Kraszewskiego, Ludowa – bloki: 17a, 

17b, 17c, 48, 52, 54, budownictwo 

prywatne: obustronnie od początku ulicy 

do Ronda im. NSZZ „Solidarność”, 

Mickiewicza, Monte Cassino, 

Mystkowska, Norwida, Obrońców 

Wizny, Odsieczy Wiedeńskiej, 

Orzeszkowej, Parkowa, Popiełuszki, 

Prusa, Przemysłowa, Racławicka, 

Raginisa, Reja, Reymonta, 

Sienkiewicza, Skargi, Staffa, Staszica, 

Sucharskiego, Szpitalna, Świętego 

Andrzeja Boboli, Trakt Suraski, 

Westerplatte, Wiosenna, Władysława 

Pelca, Wołodyjowskiego, Wspólna, 

Żeromskiego,  

oraz wsie:  

Brok, Brzóski Brzezińskie, Brzóski - 

Falki, Brzóski - Gromki, Brzóski - 

Markowizna, Brzóski Stare, Brzóski - 

Tatary, Buczyno - Mikosy, Kalinowo - 

Czosnowo, Mystki - Rzym, Wróble, 

Zawrocie - Nowiny 

 

 

Id: 8F6B6B0B-6A17-4CE2-B45A-F26818481EBF. Podpisany Strona 4



 

 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXII/123/17 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie  

     z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Miejską Wysokie Mazowieckie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy 

Gimnazjum 

im. Mikołaja Kopernika 

prowadzone w Szkole 

Podstawowej Nr 2 

im. Mikołaja Kopernika 

w Wysokiem Mazowieckiem 

ul. Ludowa 5 

18-200 Wysokie Mazowieckie 
Miasto Wysokie Mazowieckie, 

Wsie: Brok, Bryki, Buczyno – Mikosy, 

Brzóski Brzezińskie, Brzóski – Falki, 

Brzóski – Gromki, Brzóski – Markowizna, 

Brzóski Stare, Brzóski - Tatary, Dąbrowa – 

Dzięciel, Gołasze – Górki, Gołasze – 

Puszcza, Kalinowo – Czosnowo, Michałki, 

Mścichy, Mystki – Rzym, Nowe Osipy, 

Osipy - Kolonia, Osipy – Lepertowizna, 

Osipy – Wydziory Pierwsze, Osipy – 

Wydziory Drugie, Osipy – Zakrzewizna, 

Stare Osipy, Święck – Nowiny, Święck 

Wielki, Trzeciny, Wiśniówek, Wiśniówek – 

Kolonia, Wróble, Zawrocie – Nowiny. 

Miasto Wysokie Mazowieckie, 

Wsie: Brok, Bryki, Buczyno – 

Mikosy, Brzóski Brzezińskie, 

Brzóski – Falki, Brzóski – Gromki, 

Brzóski – Markowizna, Brzóski 

Stare, Brzóski - Tatary, Dąbrowa – 

Dzięciel, Gołasze – Górki, Gołasze – 

Puszcza, Kalinowo – Czosnowo, 

Michałki, Mścichy, Mystki – Rzym, 

Nowe Osipy, Osipy - Kolonia, Osipy 

– Lepertowizna, Osipy – Wydziory 

Pierwsze, Osipy – Wydziory Drugie, 

Osipy – Zakrzewizna, Stare Osipy, 

Święck – Nowiny, Święck Wielki, 

Trzeciny, Wiśniówek, Wiśniówek – 

Kolonia, Wróble, Zawrocie – 

Nowiny. 

     

 

Id: 8F6B6B0B-6A17-4CE2-B45A-F26818481EBF. Podpisany Strona 5




